ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Secretaria de Municipal de Saúde

Comissão Permanente de Licitação

Rua Altino Vicente Paiva, 210, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270– Fone: (84) 3645-3303
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, sesad.parnamirimrn@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023/SESAD

Aos 10 dias do mês de abril de 2023, a pregoeira adjudica ao(s) licitante(s) vencedor(es)

o(s) respectivo(s) lote(s), referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 014/2023, que objetiva a aquisição de

produtos para lavagem industrial de louça, para atender as necessidades do Hospital Maternidade

Divino Amor (HMDA), pertencente à Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN, por meio

de sistema de registro de preços, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação

DAM COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CPJ sob o nº

37.242.969/0001-89: Item 01 no valor de R$ 10.197,60 (dez mil, cento e noventa e sete reais e

sessenta centavos).

WT DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CPJ sob o nº 35.291.038/0001-45: Item 02 no valor de

R$ 48.450,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais).

___________________________________
Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima

Pregoeira – CPL/SESAD/PMP
Mat.5002

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
Y

LE
ID

E
 S

A
H

V
E

D
R

O
 T

E
IX

E
IR

A
 E

 S
IL

V
A

 D
E

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ar
na

m
iri

m
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

1A
0-

E
0D

0-
E

96
1-

75
87

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

1A
0-

E
0D

0-
E

96
1-

75
87

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 21A0-E0D0-E961-7587

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AYLEIDE SAHVEDRO TEIXEIRA E SILVA DE LIMA (CPF 034.XXX.XXX-42) em 17/04/2023 13:19:55

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/21A0-E0D0-E961-7587